
UCHWAŁA NR CXIV/1175/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXIX/895/05 Rady Miasta Krakowa
z dnia 28 września 2005 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów
w ramach projektu „Małopolski program stypendialny dla studentów,

na rok akademicki 2005/2006”, dla studentów zamieszkałych
na terenie Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. 2001 r.
Nr 142 poz. 1592, zmiany: z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz. U.
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 Dz. U. Nr 167 poz. 1759/ oraz
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. Nr 167 poz. 1759
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W regulaminie określającym zasady, warunki i tryb udzielania stypendiów

w ramach projektu „Małopolski program stypendialny dla studentów, na rok
akademicki 2005/2006” dla studentów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej
Kraków, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXXIX/895/05 Rady Miasta
Krakowa z dnia 28 września 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/  zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie:
1. Szczegółowe warunki wypłacania i rozliczania stypendiów określi umowa

o udzielenie stypendium.
2. Umowę, o której mowa w ust. 1 zawiera się w terminie 14 dni od daty

doręczenia zaproszenia studenta do zawarcia umowy.
3. Po bezskutecznym upływie w/w terminu uznaje się, że student rezygnuje

z pobierania stypendium chyba, że przed jego upływem złoży uzasadniony
ważnymi przyczynami wniosek o wyznaczenie terminu dodatkowego.

2/ dodaje się § 5a w brzmieniu:
1. W przypadku rezygnacji lub utraty przez studenta prawa do pobierania

stypendium w jego miejsce uprawnienie do otrzymania stypendium uzyskuje
kolejna osoba z listy rezerwowej.

2. Wartość stypendium przyznanego osobie z listy rezerwowej musi być
proporcjonalna do czasu na jaki stypendium zostało przydzielone i nie może
być wyższa niż kwota jaka nie została wykorzystana przez stypendystę,
w miejsce którego wprowadzana jest osoba z listy rezerwowej.”



-  2  -

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


